
25/09/1989 -
31/01995

01/02/1995 -
27/05/2002

29/05/2002 -

1989

EROS LODI
yronblacs@yahoo.com
3347280088
Via Alcide De Gasperi Lumezzane BS

Esperienza Professionale

Zanardi Bruno
Quadrista

Elettroquadri impianti elettrici
Installazioni Elettriche

ORI MARTIN
Manutentore elettrico
Corsi  sulla sicurezza e di aggiornamento alla mansione svolta 

Formazione Scolastica

Istituto Professionale indirizzo Tecnico

Le Lingue

Inglese tecnico


